Директору

МБОУ «Школа №89»

Никифоровой А.Н.

________________________
  (ФИО ученика 10-11 класса)

проживающего по адресу

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией, с целью предупреждения распространения заболеваний среди обучающихся и недопущения рисков осложнения эпидемиологической обстановки в г.Казани прошу Вас организовать моё обучение на период с 01 апреля 2020 года до особого распоряжения с использованием дистанционных технологий.

Ответственность за свои жизнь и здоровье, а также  участие в дистанционном обучении в соответствии с графиком (расписанием), своевременное выполнение мной заданий, назначенных учителями во время дистанционного обучения, беру на себя.
С инструкциями для учащихся при обучении с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий ознакомлены.

В связи с вышеизложенным, я  _____________________________, родитель (законный представитель) ученика __________ класса ________________________________________________________________,

даю своё согласие на организацию обучения моего сына/моей дочери с использованием дистанционных технологий.
«_______»________________2020

________________/_____________

        подпись
             расшифровка